[image: image1.png]

ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

СОРОК СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2016г. №_____

г. Красноуфимск

Об установлении в Муниципальном образовании Красноуфимский округ границ территории, на которой может быть создана народная дружина

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 02.04.2014 N 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка", руководствуясь статьей 22 Устава МО Красноуфимский округ, Дума Муниципального образования Красноуфимский округ
           РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, в границах территории Муниципального образования Красноуфимский округ,  установленных Законом Свердловской области от 20.07.2015 N 95-ОЗ "О границах муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области".
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Вперед» и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по социальной политике (Пудова О.Н.).

Глава

Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                             О.В. Ряписов